

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2420 Michał Grochol**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2420 Michał Grochol**

Poznaj historię naszego syna...



Michał urodził się 8 września 2018 roku jako wcześniak, otrzymując na początku zaledwie 2 punkty w skali Apgar. Urodził się z niewydolnością oddechową i zamartwiczą urodzeniową średniego stopnia. Od 1,5 miesiąca swojego życia jest rehabilitowany ze względu na obniżone napięcie mięśniowe i opóźniony rozwój psychoruchowy. Mając 17 miesięcy Michał dostał pierwszego ataku padaczki. Po czasie okazało się, że jest to typ lekooporny.

Początkowo ataki pojawiały się tylko na śnie, w chwili obecnej występują o każdej porze dnia. W czasie diagnostyki dowiedzieliśmy się, że nasz synek urodził się z wrodzoną wadą centralnego

układu nerwowego, zwaną zespołem Dandy'ego Walkera, hipoplazją robaka mózdzku oraz z duplikacją 7 chromosomu, co składa się na kolejną chorobę, zwaną zespołem Williama. Dodatkowo zmagą się z zaburzeniem konwergencji wzroku szczególnie oka lewego.

Niestety każdy atak padaczki powoduje u Michała regres wszystkiego, co wypracujemy przy rehabilitacji. Michał nie mówi, potrafi jedynie powiedzieć 5 słów - w tym mama, tata. Jest uśmiechniętym chłopcem, ale przez chorobę, niekiedy zamyka się w sobie.

Syn wymaga bardzo intensywnej długotrwałej rehabilitacji i opieki specjalistycznych poradni: neurologicznej, neurochirurgicznej, kardiologicznej, pedagogicznej, neurologopedycznej, psychologicznej, alergologicznej i okulistycznej. Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam wykorzystać najlepsze możliwości w walce o lepszą przyszłość naszego syna.

Każdy Państwa gest może odegrać istotną rolę w życiu Michała, dlatego też za każdy z nich prosto z serc dziękujemy!

Rodzice Michała



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz:

147. Numer KRS

0000387207

Wniosekowna kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 oraz przekroczenia do pełnych dziesiętnik groszy w dol.

148.

KWOTA

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

2420 Michał Grochol

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe